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افتتاح کتابخانه باباکلان گچساران 

نشست و رونمایی از کارنامه مرکز علمی کاربردی گچساران 2

سفر وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور به گچساران و باشت

* فرماندار گچساران: 60 درصد روستاهای 
گچساران فاقد اینترنت است

عبدالرحیمی رحیمی در جلسه شورای اداری 
گچساران و باشــت که با حضور وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات کشور در گچساران برگزار گردید، 
اظهار داشت: تلفن و اینترنت از نیازهای اساسی و 
مهم زندگی های امروزی است. رحیمی عنوان کرد: 
در این شهرستان شهرک هایی با ظرفیت چهار هزار 
نفر وجود دارد که فاقد تلفن ثابت بوده که این مهم 
موجب نارضایتی مردم این مناطق شده است. وی 
به وضعیت نامطلوب اینترنت در روســتاهای این 
شهرســتان اشــاره کرد و گفت: با توجه به اینکه 
امروز در این شهرستان با مهاجرت معکوس مواجه 

هستیم، 60 درصد روستاهای آن اینترنت ندارند.
نماینده عالــی دولت در گچســاران در ادامه 
ســخنان خود بــه وضعیت نامطلوب سیســتم 
ارتباطات ادارات این شهرستان اشاره کرد و اظهار 
داشت: 90 درصد دســتگاه های اجرایی و ادارات 
این شهرستان از سیستم کاربری کابلی و سیمی 

استفاده می کنند.
* استاندار کهگیلویه و بویراحمد: میانگین 

مکالمات کهگیلویه و بویراحمدی ها بیشتر از 
دیگر نقاط کشور است

دکتــر خادمی یادآور شــد: میانگین صحبت 
کردن مردم استان کهگیلویه و بویراحمد از دیگر 
استان ها بالاتر بوده و بنابراین این امر نشان می دهد 
در امر به کارگیری مشــکلی وجود ندارد. خادمی 
بابیان اینکه روستایان حسی نوستالژیک به تلفن 
ثابــت دارند، گفت: به دلیل اینکه جایگزین تلفن 
ثابت یعنی تلفن »جی.اس.ام« جواب مثبت نداده 
است مردم نسبت به استفاده از تلفن ثابت رضایت 
بیشتری دارند. استاندار کهگیلویه و بویراحمد تأکید 
کرد: اســتفاده از رومینگ »جی.اس.ام« در قالب 
تلفن های اعتباری یا دائمی همراه اول محاســبه 
می شــود و به نظر می رسد فرد روستایی گران تر 

مکالمه می کند تا فرد شهری.

از کارنامه آموزشــی، فرهنگــی و عمرانی مرکز 
آموزش علمی کاربردی گچساران 2 رونمایی شد.

مدیر مرکز آموزش علمی کاربردی گچساران 
2 گفت: این مرکز شامل 3 هزار و 500 مترمربع 
فضای آموزش ملکی و 2 هــزار و 700 مترمربع 

فضای استیجاری است.
فخرالدین مرتضــوی در گفت وگــو با فارس 
تصریح کرد: در خصوص اطلاع رســانی نیز پرتال 
اطلاع رســانی و دیگر امکانات و اقدامات برای رفاه 

حال دانشجویان صورت گرفته است.
مرتضوی بیان کرد: ایــن مرکز توجه خاصی 
به اســتانداردهای آموزشی، فرهنگی و پژوهشی 
دانشــجویان دارد و در این راستا اقدامات مؤثر و 

اساسی طی امسال داشته است.
شرکت نفت گچساران شــایعه عدم پذیرش 

مدرک علمی- کاربردی را رد کرد

* تاج گردون خواستار شد؛ بافت فرسوده 
دوگنبدان پایلوتی در ایجاد زیرساخت های 

مخابراتی
غلامرضا تاج گردون در این نشست اظهار کرد: 
در برخی از روستاهای گچساران و چهار شهرستان 
کهگیلویه نقاط کور زیادی در خصوص آنتن دهی 
مخابراتی وجود دارد که ســبب نگرانی و دغدغه 
دهیاران و مردم روستا شده است. وی بابیان اینکه 
یکی از دغدغه های مکرر جوانان در مراجعه به من 
مشکلات مخابراتی است، افزود: این امر برای دولت 
هزینه زیادی ندارد و سروسامان دادن به گچساران 
یا استان کهگیلویه و بویراحمد در امر ارتباطات کار 
سنگینی نیست. نماینده مردم گچساران و باشت در 
مجلس شورای اسلامی بابیان اینکه دولت تا پایان 
سال 95 کارهای ارزشمندی برای سراسر کشور در 
دســت اجرا دارد، گفت: در اینجا از وزیر ارتباطات 
درخواست دارم تمامی کارهایی که مقرر سال 95 
بوده را تا پایان امسال انجام دهند. تاج گردون ادامه 
داد: درخواســت دیگر ما توجه به زیرساخت های 
مخابراتی در بافت فرسوده شهری دوگنبدان بوده 
که دولت در این خصوص تسهیلاتی را برای احیا 
و بازسازی 167 هکتار بافت فرسوده در نظر گرفته 
است. وی عنوان کرد: در صورت امکان انتظار داریم 
این بافت فرسوده شهری و شهرک جدید گلستان 
در خصوص ســاخت زیرساخت های مخابراتی به 

عنوان پایلوت کشوری انتخاب شود.
تاج گردون ادامه داد: با اشــاره به برنامه وزارت 
ارتباطات و فناوری مبنی بر اینکه هر روســتای 
زیر 20 خانوار یک تلفن ثابت داشــته باشد و هر 
روســتای بالای 20 خانوار تلفن و اینترنت داشته 
باشد انتظار داریم این امر در روستاهای گچساران و 

باشت نیز لحاظ شود.
* واعظی: توسعه زیرساخت های ارتباطی 

مناطق محروم اولویت دولت است
به گزارش خبرنگار ایرنا، محمود واعظی نیز در 
این نشست افزود: بهبود آنتن دهی تلفن همراه و 

عباس ظریفی در مراســم رونمایی از کارنامه 
دانشــگاه علمی-کاربردی این شهرســتان که با 
حضور نماینده مردم گچساران و باشت در مجلس 
شورای اسلامی در محل دانشگاه علمی کاربردی 
گچساران 2 برگزار شد، اظهار کرد: ماهیت دانشگاه 
جامع علمی- کاربردی تربیت نیروی کار، مهارت و 
شغل بوده، نیروی که توانایی اتکا به خود را داشته 

باشد.
رئیس دانشــگاه علمی-کاربردی کهگیلویه و 
بویراحمد در ادامه ضمن گلایه از برخی شایعات 
مبنــی بر عدم پذیرش مدرک دانشــگاه علمی- 
کاربردی توســط شرکت نفت گچساران، تصریح 
کرد: در برخی موارد شــنیده می شــود شرکت 
نفــت گچســاران علی رغم خیل انبوه دانشــگاه 
علمی- کاربردی عنوان کرده است که مدرک این 
دانشگاه را قبول ندارد که البته این امر شایعه بوده و 

افزایش روستاهای زیرپوشش خدمات اینترنتی از 
برنامه های دولت در مناطق محــروم و دورافتاده 
است. وی با یادآوری سیاست توسعه متوازن دولت 
تدبیر و امید اظهار کرد: در سال های گذشته بدون 
توجه به شاخص های محرومیت و عقب ماندگی در 

مسئولان شرکت نفت آن را رد کرده اند.
ظریفی بابیان اینکه چنین امری شایعه بوده و 
نمی تواند قانونی باشــد، افزود: اما چنین شایعاتی 
وجــود دارد و ما بنا را بر تخریب دانشــگاه جامع 

علمی- کاربردی توسط برخی افراد گذاشته ایم.

ایران ژاندارم به ایرانی انقلابی تبدیل شد
غلامرضا تاج گردون در این نشست اظهار کرد: 
این روزها در فرمایشات مقام معظم رهبری و دیگر 
مسئولان نظام اسلامی فراموش نکردن دشمنی 
غرب و آمریکا با ملت و انقلاب اسلامی مورد تأکید 

قرارگرفته است.
وی بابیان اینکه ایران ژاندارم به ایرانی انقلابی 
تبدیل شــد، اظهار کرد: ایران ژاندارم به ایرانی که 
نماد مبارزه با رفتارهای روزمدارانه آمریکا تبدیل 
شد آن هم با رهبری و مدیریت خستگی ناپذیر و 

دارد که آن را در مرزهای داخل و خارج از کشــور 
دنبال می کند. وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات 
بیان کرد: در ســال های اخیر به دلیل تحریم های 
ظالمانه دشــمنان نظام جمهوری اسلامی ایران 
کمبودهای زیادی در بخش زیرساخت های ارتباطی 
بوده است. وی با برشمردن مزایای توافق هسته ای 
ایران تصریح کرد: آثار برجام در بخش های مختلف 
اقتصادی در آینده نزدیک آثار خود را نشان خواهد 
داد. وزیــر ارتباطات و فــن آوری اطلاعات گفت: 
همدلی خوبی بین دولت و مسئولان سایر قوا برای 

توسعه و آبادانی کشور وجود دارد.
واعظی ابراز کرد: 200 میلیارد ریال اعتبار برای 
تقویت زیرســاخت های ارتباطی شهرستان های 

گچساران و باشت اختصاص یافته است.
وی بیان کرد: امسال 140 میلیارد ریال اعتبار 
برای توسعه زیرســاخت های ارتباطی گچساران 
هزینه شده اســت. وی گفت: تا پایان امسال 78 
روســتای این دو شهرســتان به اینترنت متصل 
می شــود. واعظی اضافه کرد: در سال جاری 18 

برخی مناطق بودجه کشور توزیع می شد که این 
راهبرد در دولت یازدهم متحول شده است.

واعظی با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت های 
ارتباطــی در جهــان امروز تصریح کــرد: دولت 
برنامه های مدونی برای ارتقای خدمات اینترنتی 

بزرگ امام خمینی )ره( که به ایران و ایرانی شرف 
و عزت بخشید.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای 
اســلامی بر بسته شدن تمام راه های نفوذ دشمن 
در موضوع برجام تأکید کرد و گفت: کوچک ترین 

غفلتی در این زمینه نابخشودنی است.
وی بیان کرد: نامه رهبر معظم انقلاب اسلامی 
درباره برجام برای تمام مردم و مسئولان منشور و 

حجت است.
تاج گردون با برشمردن پیامدهای مثبت برجام 
بر اقتصاد ایران اسلامی تصریح کرد: توافق هسته ای 
ایران با قدرت هــای جهانی برگ زرینی در تاریخ 

ایران اسلامی است.
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای 
اسلامی افزود: برخی زوایای مثبت برجام برای ملت 

هنوز روشن نشده است.

روستای گچســاران و باشت به اینترنت پرشتاب 
متصل شده اســت. وی در ادامه از در دست اجرا 
بودن طرح ساخت 111 کیلومتر شبکه فیبر نوری 

در گچساران و باشت خبر داد.
*تقدیر از رئیس کمیسیون برنامه و بودجه 

مجلس
وی همچنین از تلاش ها و نقش تعیین کننده 
غلامرضا تاجگردون نماینده مردم شهرستان های 
باشت و گچساران در کهگیلویه و بویراحمد و رئیس 
کمیسیون برنامه و بودجه مجلس برای کمک به 
دولت در تنظیم درســت و منظم بودجه در این 

کمیسیون و کمیسیون تلفیق تقدیر کرد.
واعظی از نقــش و حمایت اثرگذار تاجگردون 
در موضوع تصویب عزت مندانه برجام در مجلس 
شورای اســلامی برای احقاق حق آبرومندانه تیم 
مذاکره کننده تقدیر کــرد و گفت: رئیس جمهور 
در هیئت دولت از حمایت ها، تأثیرگذاری و نقش 
تاجگردون در مســائل مختلف کشور و دولت نیز 

قدردانی کرد. 

  در این سفر مقرر شد شهرستان گچساران در پروژه های آتی وزارت ارتباطات به عنوان یک پایلوت در 
نظر گرفته شود.

  در این سفر مبلغ 20 میلیارد تومان به حوزه ارتباطی این شهرستان اختصاص داد شد.
   نوزده کیلومتر مسیر فیبر نوری بین گچساران و نورآباد اجرا خواهد شد.

 تا قبل از پایان سال، 78 روستا به اینترنت متصل خواهد شد.
  مشکلات ارتباطات تلفن ثابت، تلفن همراه و ایرانسل در گچساران و باشت حل خواهد شد.

 توجه ویژه ای برای زیرساخت بافت فرسوده گچساران در نظر گرفته خواهد شد.
  شرایط برای استخدام فارغ التحصیلان رشته های کامپیوتر،IT و مخابرات استان کهگیلویه و بویراحمد 

فراهم خواهد شد.
  سه پارک در گچساران به اینترنت بی سیم رایگان مجهز خواهند شد. شهروندان گچسارانی می توانند از 
طریق لپ تاپ و یا گوشی تلفن همراه خود که دارای قابلیت ارتباط بی سیم باشد، در محدوده این سه پارک از 

اینترنت به صورت رایگان استفاده کنند.

 خلاصه ای از نتایج سفر وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به گچساران

فارس؛ مدیر کتابخانه های عمومی گچساران گفت: کتابخانه عمومی روستای باباکلان گچساران 27 آبان به بهره برداری می رسد.
کورش حسنی با اشاره به افتتاح کتابخانه عمومی روستای باباکلان گفت: این کتابخانه در زمینی به مساحت 150 مترمربع و با اعتبار 200 میلیون تومان احداث شده که در 27 همین ماه 

به بهره برداری می رسد.
حسنی با بیان اینکه این کتابخانه 25 هزار جلد کتاب دارد، یادآور شد: اعتبار احداث این کتابخانه از محل تملک دارایی ها تأمین شده است.
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